
  Протокол матча   Женская лига сезон "Весна 2025"

  Дата и время проведения   15 марта 2025 17:45   Место проведения   Поле «А», Футбольный манеж
«Hollywood»

  ЖФК Ермак : Состав команды на игру   ЖФК Тигрицы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Дмитриева Алёна
Зудова Любовь
Истомина Анна
Калянова Галина
Карпова Дарья
Климова Екатерина
Ламунина Ирина
Мамонова Татьяна
Михеенко Юлия
Соломатина Софья
Старчикова Гульнара
Тимофеева Елена
Фисунова Татьяна
Яковлева Алла

  # Фамилия Имя Предупреждения

Воробьева Анна
Гаак Гюльназ
Гаак Милана
Григорьева Евгения
Дубро Юлия
Иванова Анна
Ищенко Ольга
Кравченко Анна
Лихачева Асем
Лопарева Татьяна
Першина Екатерина
Проскуренко Юлия
Пшенко Лариса
Сорокина Александра
Танкель Малика

  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
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3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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